
 

 

UCHWAŁA NR XV/124/2019 

RADY GMINY ŚWIĘCIECHOWA 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 218, art. 220 ust. 1, art. 222, 

art. 235-237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U.  z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Święciechowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w  łącznej kwocie 41.129.652,71 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  37.978.510,68 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 3.151.142,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują  w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 11.857.895,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 351.734,40 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 351.734,40 zł.” 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 47.729.652,71 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie  36.314.997,10 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie  11.414.655,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości  11.857.895,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych w kwocie: 423.734,40 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 423.734,40 zł, 

3) wydatki majątkowe w kwocie 11.414.655,61 zł, zgodnie z załącznikami Nr 4, 4/1 i 4/2 do uchwały. 

§ 3.  Deficyt budżetu  w kwocie 6.600.000,00 zł sfinansowany zostanie przychodami z emisji obligacji 

komunalnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 6



§ 4.   Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 7.290.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 690.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych oraz zaciąganych pożyczek 

i kredytów w kwocie 10.290.000,00 zł, w tym z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji w wysokości 1.707.675,00 zł, z tego:  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.483.225,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 224.450,00zł,zgodnie z załącznikiem 

Nr 5 do uchwały. 

§ 8.  Ustala się zestawienie wydatków z Funduszu Sołeckiego na rok 2020 zgodnie z załącznikami Nr 7/1 

i Nr 7/2 do uchwały. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 3.000.000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach między paragrafami i rozdziałami 

w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych 

między zadaniami w ramach działu, a także przeniesień pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami 

majątkowymi jednorazowo do kwoty 500.000,00 zł,   

3) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 2020, 

4) lokowania wolnych środków na rachunkach również w bankach, które nie prowadzą bankowej obsługi 

budżetu gminy. 

§ 10.  Określa się kwotę 2.500.000,00 zł, do której Wójt Gminy może samodzielnie zaciągać zobowiązania 

na programy, projekty i zadania inne niż ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

§ 11.  Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 116.000,00 zł  

przeznacza się na realizację zadań określonych: 

1) w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w wysokości 

110.000,00 zł,  

2) w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii  w wysokości 6.000,00 zł.  

§ 12.  Dochody z wpływu z tytułu opłat i kar, o których mowa w art.402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska w kwocie 40.000,00 zł przeznacza się na finansowanie wydatków na zadania z zakresu ochrony 

środowiska w kwocie  40.000,00 zł.          

§ 13.  Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  146.023,55 zł, 

2) celowe w wysokości 115.000,00 zł, w tym: 

a)  na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego  115.000,00 zł. 

§ 14. Ustala się plan dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na rok 2020 w kwocie  44.406,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.         

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jerzy Machowiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6


		2020-01-02T12:25:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




